

Płock, dnia 17.02.2020 r.

Wg rozdzielnika

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku, zgodnie z harmonogramem recertyfikacji uprawnień z zakresu pierwszej pomocy medycznej na 2020 r. informuje, że w dniu 03.03.2020 r. o godz. 09.00, w siedzibie JRG nr 3 w Płocku, ul. Armii Krajowej 62 zostanie przeprowadzony egzamin (recertyfikacja uprawnień) z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej powiatu płockiego.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wytypowanie strażaków z załączonej listy (załącznik nr 1 do niniejszego pisma), którzy w dniu 03.03.2020 r. stawią się na egzamin. Zgłoszenia (wzór załącznik 3) należy przesłać do KM PSP w Płocku, ul. Wyszogrodzka 1A w terminie do dnia 26.02.2020 r, na adres operacyjna@strazpozarnaplock.pl w wersji elektronicznej. Oryginały z pieczęcią i podpisem dostarczyć należy do Wydziału Operacyjnego lub najpóźniej w dniu egzaminu. **Egzamin jest bezpłatny.**

Recertyfikacja jest dla wszystkich strażaków OSP posiadających przeszkolenie z zakresu ratownictwa medycznego (wymienionych w załączniku nr 1), a nie tylko dla strażaków OSP z KSRG. W przypadku jeśli posiadają Państwo informacje o osobach, których nie ma w wykazie a chcą przystąpić do egzaminu prosimy o kontakt telefoniczny z Wydziałem Operacyjnym. Ilość miejsc jest ograniczona. W przypadku większej ilości o zakwalifikowaniu do egzaminu decyduje kolejność zgłoszeń.

Prosimy o poważne podejście do recertyfikacji uprawnień z zakresu KPP, gdyż nie podejście do egzaminu potwierdzającego nabyte umiejętności z zakresu ratownictwa medycznego, skutkuje ich utraceniem i koniecznością powtórnego uczestniczenia w kursie kpp.

Pytania i odpowiedzi do części teoretycznej znajdują się na stronie internetowej:
https://www.cem.edu.pl/aktualnosci/Kwalifikowana_pierwsza_pomoc_pytania_testowe_2019.pdf

Bezpośredni link do obowiązujących procedur medycznych:
http://www.straz.gov.pl/panstwowa_straz_pozarna/wykaz_wazniejszych_zasad_obowiazujacych_w_ksrg

Informujemy jednocześnie, że dla zainteresowanych i zakwalifikowanych do egzaminu recertyfikacyjnego odbędzie się szkolenie przypominające w dniu 01.03.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie JRG nr 3 w Płocku, ul. Armii Krajowej 62

Prosimy o przekazanie pisma Komendantom Gminnym, a za ich pośrednictwem zainteresowanym.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej w Płocku
z up. 
bryg. mjr(młd). Jacek Starczewski
Zastępca Komendanta

Załączniki:

1. Wykaz osób podlegających recertyfikacji zaświadczeń medycznych w 2020 r.
2. Formularz zgłoszeniowy KPP

Otrzymują :

1. UMiG – powiatu płockiego
2. a/a